
平成２５年度

　平素は、京都府高等学校体育連盟陸上競技専門部にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　先日行われました京都高等学校総合体育大会におきましても数多くの報道関係者の方々に足をお運びいただき専門部

といたしましても心から感謝申し上げます。

　つきましては、上記大会につきまして下記のように対応させていただきますので、スムーズで安全な大会運営のために、

ご協力いただきますようよろしくお願いいたします。

①　本大会は事前の取材申請を行いませんので、大会当日競技場正面玄関付近の報道受付にお越しください。

　　 受付は、8:40より開始いたしますので、お越しの際には、社名と緊急連絡先がわかるものを必ずご持参ください。

      大会期間中は正面玄関左側にプレスルームを設けますのでご利用ください。

②  大会中グラウンド内での撮影等は、禁止です。但し、日本陸連・京都府高体連からの許可者は除きます。

③　上記許可者を除く報道関係者の方は、指定撮影エリア内でカメラ撮影等を行ってください。

　　 撮影エリアは当日お知らせします（現在検討中）

④　サブトラックでの取材やカメラ撮影は、一切禁止させていただきます。（出入り禁止）　

⑤　各校の選手やテントへのインタビューもご遠慮ください。

⑥　この大会の競技時間・スタートリストは、「インターネット上のアスリートランキングドットコム」を参照ください。

⑦　好記録が出た場合５分をめどにカメラ撮影のみ記録掲示版付近で行います。

　　 合同記者会見を、最終日閉会式終了後にプレスルームで行いますので大会中はご協力のほどよろしくお願いします。

⑧　「報道取材について」の内容は、報道各社への注意事項です。学校関係者が行う撮影等は、別途各高顧問に注意事

　 　項をお確かめください。

問い合わせ先

京都府高体連陸上競技専門部　委員長　山瀬　　純

携帯　０９０－２１０８－８５８２

記

第６６回京都府高等学校陸上競技対校選手権大会
兼全国高等学校陸上競技対校選手権大会

京都府予選会

『報道取材について報道関係者の方々へ連絡とお願い』


